
Н iuдi`ii iillilii iiiд lui
0002212420188 PATEII 

✓~, 

Број : 1-02-4047-1 / 18-14 
Датум: 17.04.2018. 
Београд 

На основу члана 17. Закона о електронским комуникацијама („Сл. гласник РС", бр. 
44/2010 и 60/2013 - одлука УС) и чл. 107. и 108. Закона о јавним набавкама („Службени 
гласник РС", број 124/2012, 14/15 и 68/15), директор Регулаторне агенције за електронске 
комуникације и поштанске услуге д о н о с и 

ОДЛУКУ 
о додели уговора 

I. У поступку јавне набавке добара — летње и зимске гуме за возила за потребе 

Регулаторне агенције за електронске комуникације и поштанске услуге, за коју се 

спроводи јавне набавке мале вредности, бр. 1-02-4047- 1/1 8, укупне процењене 

вредности 800.000,00 РСД без ПДВ, изабрана је понуда понуђача CONING doo 

BEOGRAD, Аутопут за Нови Сад бр. 48, Београд са укупном понуђеном ценом 

479.240,00 РСД без ПДВ, укупна цена са ПДВ 575.088,00 РСД, сагласно понуди бр. 1- 

02-4047-1/18-10 од 12.04.2018. године. 

II. Одлуку о додели уговора доставити понуђачу у року од три дана од дана доношења 

одлуке. 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

Јавна набавка добара — летње и зимске гуме за возила, спроводи се у поступку мале 
вредности, у складу са Одлуком о покретањујавне набавке број 1-02-4047-1/18 од 27.02.2018. 
године. 

Предмет јавне набавке су добра — летње и зимске гуме за возила, а према 
спецификацији и карактеристикама датим у конкурсној документацији. 

Пазив и ознака из општег речника набавкеје 34351100-3 Гуме за аутомобиле. 
Позив за подношење понуда објављен је на Порталу Управе за јавне набавке и на 

Порталу Наручиоца - Регулаторне агенције за електронске комуникације и поштанске услуге 
(у даљем тексту: Агенција), Београд, Палмотићева број 2, дана 30.03.2018. године. 

Процењена вредност јавне набавке добара — летње и зимске гуме за возила износи 
800.000,00 динара без ПДВ. 

Поступак отварања понуда спроведен је у Београду, улица Палмотићева број 2, у 
просторијама седишта Агенције, са почетком у 11.00 часова. 

Рег латорна агенц4iја за електронске комуникације и поштанске yC,iyre 
Па;iмитиhева ?. 1 1 10 3 Београд. 11АК: 106 306. Република Сроијл 
Кинтакт центар: 0 1 13?4? 673, факс: 01 13?32 37 
R11VV. ratc ~. ГS 



Отварање понуда спроводи Комисија образована Решењем директора Агенције, број 
1-02-4047-1/18-1 од 27.02.2018. године, чији су чланови присутни у следећем саставу: 

1) Миодраг Младеновић, председник комисије, 
2) Тlемал Рамадани, члан комисије, 
3) Жељко Гаговић, члан комисије. 

Комисија је констатовала да су до дана 13.04.2018. године, до 10.00 часова по 
локалном времену, поднете следеће понуде: 

Р. 
бр. 

Број под којимје 
понуда заведена Назив понуђача Датум 

пријема 
Време 

пријема 

1.  1-02-4047-1/18-5 SHOP INVEST doo, 
Варешка 66, Београд 10.04.2018. 10.50 

2.  1-02-4047-1/18-10 CONING doo BEOGRAD, 
Аутопут за Нови Сад бр. 48, Београд 12.04.2018. 12.20 

1-02-4047-1/1 8-1 1 
допуна понуде 

3 
 

SHOP INVEST doo, 
Варешка 66, Београд 13.04.2018. 9.50 

Неблаговремених и оштећених понуда није било. 
Отварању понуда нису присуствовали представници понуђача. 

Понуде су отворене јавно. Приликом отварања понуда, Комисија је прочитала називе 
понуђача, бројеве под којима су понуде заведене, садржину понуда које се односе на 
документа потребна за доказивање обавезних и додатник услова из чл. 75. и 76. Закона о 
јавним набавкама (у даљем тексту: Закон) из конкурсне документације, као и друге податке 
из понуда, без упуштања у оцену исправности понуде. 

Елементи понуда понуђача 

ред  

бр 
 Документација и други подаци из понуде 

Назив 
понуђача 

Назив 
понуђача 

SHOP 
INVEST CONING 

1  Изјава пону~јача - Прилог П1 — 
попуњена, потписана и оверена печатом понуђача да  да 

2'  
Попуњен, потписан и оверен од стране овлаш~iеног лица 
„Образац понуде" (Одељак 6.) да да 

Начин подношења понуде самостално самостално 

3'  
Попуњен, потписан и оверен од стране овлашћеног лица 
„Модел уговора" (Одељак 7.) да да 

4'  
Попуњен, потписан и оверен од стране овлашћеног лица 
„Образац структуре понуђене цене" (Одељак 8.). да да 

5'  
Попуњен, потписан и оверен од стране овлаш~iеног лица 
„Образац изјаве о независној понуди" (Одељак 9.). да да 

6.  
Попуњен, потписан и оверен од стране овлашћеног лица 
понуђача „Образац изјаве о обавезама понуђача" (Одељак 
10.). 

да да 

7.  УКУПНО СВЕ БЕЗ ПДВ (РСД) 390.482,00 479.240,00 

Pci латорна агснц4iја за елеnтронсhе киМунмhације ii поштансhе yc~iyre 
ПаЈiмапНfieea 2, 1 1 103 Београц. ЛАК: 106306. Репvёлпка Ср6пјд 	 Страна 2 од 4 
hинтакт центар: 01 1 3242 673, фаr.с: 01 1 3232 537 

.Г1lCІ.zS 



Ред  
б 
Р• 

Документација и други подаци из понуде 

Назив 
понуђача 

Назив 
понуђача 

SHOP 
INVEST CONING 

8.  Укvпно пдв ( 	%) (лсд) 78.096,00 95.848,00 

9.  УКУППО СВЕ СА ПДВ (РСД) 468.578,40 575.088,00 

10.  
Рок испоруке предмета набавке (дана) 
(не дужи од 15 дана од дана потписивања уговора) 

да  да 

11.  Рок плаћања (дана) 
(минимално 15, максимално 45 дана од дана прхјема фактуре) 

30  45 

12.  Рок важења понуде (дана) 
(не може бжи краћи од 60 дана) 

61  60 

13.  Адреса у Београду испоруке-примопредаје гума нема 
податка 

ул. Војводе 
Бојовића 30 
и Аутопут за 

НС 68 

Папомена: Ознака "да" у табели значи да је приложен тражени документ и да је образац из 
конкурсне документације попуњен, потписан и оверен печатом понуђача 

Комисијаје утврдила да код поднетих понуда није било видљивих недостатака. 
Након јавног отварања понуда, Комисија је сачинила Записник о отварању понуда, 

којије послат понуђачима електронским путем у Законом прописаном року. 
Поступак отварања понуда завршен је у 11.25 часова. 

комисија је констатовала да је у оквиру рока за достављање понуда заинтересовани 
понуђач уочио неправилност у конкурсној документацији, односно текничким 

спецификацијама, пре одређеног рока за отварање понуда, па је Наручилац изменио 
Конкурсну документацију и продужио рок за достављање понуда. 

Комисијаје извршила анализу свик елемената достављених понуда понуђача и дала 
следећу стручну оцену понуда: 

1) За понуду понуђача SПОР 1NVEST doo, Варешка 66, Београд: 

Приспела понуда овог понуђача није одговарајућа јер у оквиру Обрасца понуде 
(Одељак 6.) није наведена адреса у Београду испоруке-примопредаје гума и у Обрасцу 
структуре цена (Одељак 8.) није понуђена гума према траженој спецификацији (тачка. 8) у 
оквиру измењене конкурсне документације, па је и укупна понуђена цена различита од 
понуђене цене у оквиру Обрасца понуде. 

2) За понуду понуђача CONING doo BEOGRAD, Аутопут за Нови Сад бр. 48, Београд: 

Све гуме понуђене су према захтеваним врстама и димензијама у оквиру техничке 
спецификације и испуњавају све захтеване параметре квалитета. 

Приспела понуда овог понуђача је одговарајућа и прихватљива, односно потпуно 

испуњава захтеве из Закона и конкурсне документације, односно потпуно испуњава све 

услове из текничке спецификације, не ограничава, нити условљава права наручиоца или 

обавезе понуђача и понуђена укупна цена не прелази износ процењене вредности јавне 

набавке. 

Pcr лa opiia агенцнја за елеh ринеке комуннкацiiЈе ii поштлнсhе vc:ivie 
Пaлмoт4itieвд?. 1 1 103 Београд. ЛАК: 106306, Републн"а Србнјд 	 Страна 3 од 4 
Контаr.т центар: 01 1 3242 673, фдкс: 01 1 3232 537 

iateirs 



Након завршене стручне оцене понуда, Комисија предлаже директору Агенције да, 

сагласно чл. 3., 105., 107. и 108. Закона, а на основу критеријума најниже понуђене цене, 

донесе Одлуку о додели уговора понуђачу CONING doo BEOGRAD, Аутопут за Пови Сад 

бр. 48, Београд са укупном понуђеном ценом 479.240,00 РСД без ПДВ, укупна цена са ПДВ 

575.088,00 РСД, сагласно понуди бр. 1-02-4047-1/18-10 од 12.04.2018. године. 

Поука о правном леку: 
Против ове одлуке може се изјавити зактев за заштиту права понуђача у року од 5 (пет) дана 
од дана пријема ове одлуке. 

 

ДИРЕКТОР 

др Владица Тинтор 

 

Доставити: 
- Понуђачима 
- Архиви 

 

Perysia rupнa агенцнја за еле~тронске комуннкацнје н пошганске услуге 
Палмотiifieвa 2. 1 1 103 Беогрнд, ПАК: 106306, Репv~лнка СрSнја 

	
Страна 4 од 4 

Koiiтahт цемгар: 01 1 3242 673. фаtiс: 01 1 3232 37 
v 	гагеl. rs 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

